
UCHWAŁA NR LXII /   / 2022 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 28 lipca 2022 

 

w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia w Mogielnicy ul. Nowomiejska 1 i włączenia jej do 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy ul. Nowomiejska 1 

 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 

559), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r. poz. 305), art. 8 ust. 2 pkt 1 , ust. 16 i 17 , art. 91 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2022 r. tworzy się Branżową Szkołę I stopnia w Mogielnicy z siedzibą przy ul. 

Nowomiejskiej 1. Akt założycielski szkoły stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Branżowa Szkoła I stopnia w Mogielnicy zostaje włączona do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Mogielnicy ul. Nowomiejska 1, 05-640 Mogielnica. 

§ 3. 

Szkole, o której mowa w §1, nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica, którego upoważnia się do  

zawarcia  z Powiatem Grójeckim porozumienia co do  prowadzenia szkoły ponadpodstawowej z zakresu 

zadań własnych powiatu.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia....................2022 r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 

12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

305), art. 8 ust. 2 pkt 1 , ust. 16 i 17 , art. 91 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz §1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) 

 

 

RADA MIEJSKA W MOGIELNICY 

Uchwałą Nr .../2022 z dnia ........................................... 

ZAKŁADA 

z dniem 1 września 2022 roku 

 

dwuletnią branżową szkołę I stopnia, o nazwie Branżowa Szkoła I stopnia w Mogielnicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 

 

 

Mogielnica, .............................    ......................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty 


